EN

QV

Ra
De c
de

De
ALE

SS.

HIV
Met
C

Agd

VEN

A
T62i
1678.

SACRVM
ENCHIRIDIVM

EA,

QVÆ AD SACRIFICIVM MISSÆ
spectant, ob oculos ponens.

Rubricas Missæ privata elucidans,

De celebratione coram SS. Sacramento
de eiusd. Expositione, & Depositione,

ET

*De Cultu SS. Crucis exhibendo
pertractans.*

Denique coronant Opus Decreta

ALEXANDRI fel. rec. PAPÆ VII.

Et Edictum

SS. D. N. CLEMENTIS IX.

De celebratione Missarum.

ACTORE

HIPPOLYTO TONELLIO

Metropolitanae Florentinae Beneficiato,

Congr. Iesu Salvatoris Presbyt.

Proth. Apostolico, & Sacrae

Theologiae Doctore.

VENETIIS, MDCLXXVIII.

Apud Sebastiani Coelii.

Superiorum permissu.

Silva

ne
rib
me
Sa
Sa
M
ad
&
qu
be
Sa
lic
co
lo
qu
en
de
fi
ni

A D LECTOREM.

Verbum *Æ*ternum, quod linguas infantium facit esse disertas, per Prophetam suum *Oseam* cap. 4. ita locutum est: *Quia tu scientiam repulisti, repellam te, ne Sacerdotio fungaris mihi.* Cuius Terribilis Sententiæ ad euitandum discrimen: quid potissimum præstare debent Sacerdotes, nisi, ut ea, quæ ad præcipuum Sacerdotij munus, hoc est ad Sacrificium Missæ ritè peragendum spectant, sedulò addiscant? Hinc factum est, ut ad alienam, & propriam utilitatem Libellum hunc, qui ad instar Enchiridij præ manibus haberi possit, conscripserim. In eo, quæ ad Sacras Cæremonias pertinent, ex nobilioribus earum Magistris: quæ verò ad conscientiam, ex magni nominis Theologis sumpsi. Si quando benigniorem sequi opinionem me videris, ne factum credas ad reuerentiam tanto Sacrificio debitam minuendum, sed eò prorsus consilio, ut, quando se se casus obtulerit, benignè se fretus opinione potiùs celebres,

quàm strictiorem nimis religiosè secu-
tus à Sacro peragendo abstineas . Si mul-
ta adhuc in hoc Libello desideres , velim
sis memor , *Iliadem vix posse in nuce* . Si
quid erit , quod placeat , fruire : si quid
minus , æquo animo sustine , & boni con-
sule , contentus accipere *pro re nitorem ,
& gloriam pro copia* .

*Ad intelligentiam sequentium carmi-
num , sciendum est , Auctorem in prima
editione dictum esse Theophilum Pitonil-
lum .*

I N D E X
LIBRORVM, CAPITVM,
ET PARAGRAPHORVM.

Quæ in hoc Opusculo continentur.

L I B E R P R I M V S.

*In quo præmittitur explicatio eorum, quæ
ad Sacrificium Missæ necessaria sunt.*

C A P V T P R I M V M.

De ijs, quæ spectant ad ipsum Sacerdotem celebraturum.

- §. 1. **D**E obligatione celebrandi, & Confessione præmittenda. pag. 1.
§. 2. Quando liceat sine præuia Confessione celebrare. 2
§. 3. De Ieiunio naturali ad celebrationem requisito. 13
§. 4. De eo qui dubitat, an sit ieiunus. 18
§. 5. Qua hora incipiat ieiunium. 19
§. 6. Quando non ieiuno liceat celebrare, (ubi aliqua de Viatico, & Extrema unctione.) 26
§. 7. De Matutini recitat. ante Missam. 27
§. 8. De hora recitandi Matutinum. 28